În conțelegere cu: *Ioan Georgia* ppresbiter inșp. școl.
—□— 2—3

### Licitațiune minuendă.

Pentru edificarea de nou a sței biserici ort. rom. din comuna Sălăgeni (Szelezsény p. Borossebes) conform planului și preliminarului de spese aprobat de V. Consistor sub Nr. 8170/909 se publică licitațiune minuendă cu termen de 5/18 iunie 1912 la 10 ore a. m. în sala școalei confesionale din loc.

1. Prețul de esclamar e 13914 cor. 09 fil. din care sumă reflectanții vor avea să depună un vadiu de 10% din prețul esclamat în bani ori în hârtie de valoare înaiute de începerea licitațiunei.

2.